CS. DESENVOLVE SP Secretaria de ~
A ~O.so.torj,.nwomo. Desenvolvimento Econômico ‘A

ATA DA SESSÃO PÚBLICA REALIZADA

DIA 13 DE MAIO DE 2025

Sorteio da Subcomiss~o Técnica

PROCESSO N~ 187/2024
LICITAÇÃO N~ : 001/2025
UNIDADE CONTRATANTE Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A. DESENVOLVE SP
OBJETO Contratação da Prestação de Serviços de Publicidade

Aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, nesta cidade e município de São

Paulo, capital do Estado de São Paulo, na Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A.

DESENVOLVE SP, situada na Rua da Consolação, n2 371, reuniu-se a Comissão Julgadora da

Licitação, constituída pela Desenvolve SP — Agência de Fomento do Estado de São Paulo S.A.,

publicada no DOE de 09/04/2025, sob a Presidência de CIBELE CINTRA MAIELLARO, e os

membros ALESSANDRA CRISTINA CIROT~O RODRIGUES, JOSEANE GONÇALVES DE SOUZA,

FÁBIO NASCIMENTO DE JESUS e MARIA REGINA PEREIRA BUCCO, esta última na qualidade de

representante da sociedade civil, nos termos do Decreto estadual n2 66.019/2021, para

sorteio dos membros da Subcomissão Técnica, conforme previsto no item 12.4.1. do edital da

LICITAÇÃO N~ 001/2025, do tipo melhor técnica, para a contratação da prestação de serviços

de publicidade. Presente as Senhoras Wliane Caroline Marques de Nicolai e Gabriela Vlanna

Von B. D. Machado, e o Senhor Eduardo Vidal da Conceição, da Desenvo SP — Agência de

Fomento do Estado de São Paulo S.A. Aberta a sessão pela Presidente da • issão Julgadora

da Licitação, esta declarou a inexistência de impugnação às pessoas int~grantes da relação

zÇ> DESENVOLVE SP Secretaria de SÃO PAULO.t.c.*oo~.n.on,o, Desenvolvimento Econômico a

publicada no DOE de 28/04/2025, nos termos do subitem 12.4.2 do edital e explanou que o

sorteio dos membros da Subcomissão Técnica obedece ao que institui os parágrafos 1~ e 29

do artigo 10 da Lei federal n2 12.232/2010. A seguir foi apresentada relação contendo os

nomes das pessoas Vinculadas e das não Vinculadas à administração pública estadual, segundo

referida publicação no Diário Oficial do Estado de 28/04/2025.

MEMBROS QUE MANTÉM VÍNCULO COM O ESTADO DE SÃO PAULO OU ENTIDADES QUE

INTEGRAM A SUA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA:

1. CAMILA MOTA ANDRADE, RG n° 067.793.209-20;

2. DANIELE ALVES PEREIRA, RG n° 45.338.960-0;

3. RAUL LOPES PINHEIRO, RG n°6.448.476-94;

4. CELISSE CRISTINA DE OLIVEIRA, RG n° 30.661.611-7;

5. MARCOS NEVES, RG n° 28.396.176-4;

6. RODRIGO SILVA, RG n° 33.156.294-7.

MEMBROS DA SOCIEDADE CIVIL, NÃO VINCULADOS AO ESTADO DE sÃo PAULO OU

ENTIDADES QUE INTEGRAM A SUA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA:

1. ANDRÉA WEISS MARGINI, RG n° 14.379.843-1 SSP/SP;

2. DANIEL ALMEIDA DE FARIAS BRITO, RG 1.674.264 SSP-DF;

3. VINICIUS PRADO DE MORAIS, RG n°24.408.701-5 SSP/SP.

Em seguida, o sorteio foi processado pela Comissão Julgadora da Licitação de modo a garantir

o preenchimento das 3 (três) vagas da Subcomissão Técnica, tendo sido sorteados os

senhores:

1) RAUL LOPES PINHEIRO, RG n°6.448.476-94 e como suplente DANIELE ES PEREIRA,

RG n° 45.338.960-0;

2) MARCOS NEVES, RG n°28.396.1764 e como suplente CELISSE CRISTIN 1 OLIVEIRA,

RG n° 30.661.611-7;

t\.~ DESENVOLVE SP Secretaria de SÃO PAULO
~ Desenvolvimento Economico 0.0

3) ANDRÉA WEISS MARGINI, RG n° 14.379.843-1 SSP/SP e como suplente DANIEL

ALMEIDA DE FARIAS BRITO, RG n° 1.674.264 SSP-DF.

Findo o sorteio, a presidente da Comissão Julgadora da Licitação informou que serão

publicados no Diário Oficial do Estado os 3 (três) nomes sorteados que vão integrar a

Subcomissão Técnica, responsável pela análise e julgamento das Propostas Técnicas. Nada

mais havendo a registrar, a presidente da Comissão Julgadora da Licitação encerrou a reunião,

da qual foi lavrada a presente ata, que segue assinada.

~. .ê niás
CIBELE C ~TRA MAIELLARO ALE RISTINA GIROTTO RODRIGUES

P - IDENTE MEMBRO

JOSEANEGONÇALVESDESOUZA e IMENTI ‘EJESUS
MEMBRO MEMBRO

MARIA REGINA PEREIRA BUCCO
MEMBRO REPRESENTANTE

DA SOCIEDADE CIVIL

Presente:

~jL6o~ c m.
WLIANE CAROLINE MARQUES DE NICOLAI GABRIELA ANNA vON B. D. MACHADO

‘, b,~ ~
EDUARDO VIDAL DA CONCEIÇAO

5Q~ ~3

RAUL LOPES PINHEIRO

MARCOS NEVES

ANDRÉA WEISS MARGINI

DANIELE ALVES PEREIRA

CELISSE CRISTINA DE OLIVEIRA

DANIEL ALMEIDA DE FARIAS BRITO